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INNLEDNING 
Et friskt og aktivt Storfjord! er den overordnede visjonen for denne kommune-

delplanen. Visjonen omfatter hele Storfjords mangfoldige befolkning; både barn, 

unge, voksne og eldre, alle etnisiteter, funksjonsfriske og innbyggere med  

funksjonsvariasjoner. Den omfatter også oss alle uavhengig av hvilken helse-

situasjon vi er i. 

 

Det offentlige har et ansvar for å tilrettelegge slik at innbyggerne kan gjøre helse-

messig gode valg, og ikke minst sørge for at denne evnen kommer automatisk med i 

fremtidige generasjoner.  

 

Storfjord kommune har et todelt ansvar innenfor det fagfeltet som omfattes av  

denne planen. For det første har kommunen ansvar for å drive forebyggende arbeid 

og rette tiltak mot de helseutfordringene våre innbyggere har. Spesielt gjelder dette 

barn og unge, samt grupper med spesielle behov. I tillegg må kommunen være be-

visst sin rolle som anleggseier og tilrettelegger for det arbeidet det frivillige Storfjord 

gjør på dette området. Idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv har også stor betydning 

for bolyst og samfunnsutvikling. Ei bærekraftig utvikling av tilrettelegginga er også 

viktig ð både med tanke på natur og miljø, men også med tanke på økonomi. 

 

Fysisk aktivitet og det sosiale aspektet ved å delta i organiserte eller uorganiserte 

fritidstilbud i sitt eget nærmiljø er viktig for mange av kommunens innbyggere. In-

aktivitet er blitt et nasjonalt problem og forskning viser at aktivitetsnivået synker 

med alderen. Dette er et problem som må løses.  

 

Prestasjonsfokuset i dagens samfunn er stort, og kan bidra til frafall i aktiviteter, 

dårlig selvbilde og på sikt helseplager. Motivasjonen for folk flest ligger mer i gleden 

av å mestre, enn i det å bli målt i resultater. Dette innebærer at tilrettelegginga ikke 

bare gjelder for konkurranseidrett, men også for lavterskelaktiviteter. Forskning vi-

ser at 7 av 10 vil bruke turer i skog og mark som aktivitetsform. Løsninga ligger 

med andre ord rett utenfor stuedøra. 

 

Kommunedelplanen skal legge føringer for kommunens arbeid på dette feltet de 

kommende fire år. 
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